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AirmAx3 nA miArę nowoczesnych 
instAlAcji, czyli…

…szeroki wybór mocy i możliwości 
zastosowania
Nowy Airmax3 stanowi wydajne, ekologiczne i pro-
ste w montażu rozwiązanie, które będzie można 
stosować w nowych energooszczędnych instala-
cjach, ale przede wszystkim w modernizowanych 
budynkach z instalacjami grzejnikowymi. Duży 
wybór jednostek 5, 7, 12 i 14 GT z szerokim zakre-
sem modulacji mocy (Airmax3 12GT ok. 3-12 kw)  
sprawia, że jest rozwiązaniem polecanym zarów-
no do małych, jak i dużych domów.

…bogate wyposażenie 
Dziś nowoczesna pompa ciepła powinna też 
mieć funkcje i wyposażenie, które kiedyś były 
opcją, a obecnie są absolutnym „must have”. 
Airmax3 taki właśnie jest.
Funkcja chłodzenia, intuicyjna aplikacja z peł-
nym zakresem funkcji dla użytkownika i serwi-
santa, duży czytelny panel sterujący z koloro-
wym ekranem o dużej rozdzielczości, obsługa 
bezprzewodowych czujników pokojowych, kom-
pletny zestaw czujników, współpraca z innymi 
źródłami ciepła i systemem wentylacji czy też 
Smart Gride oraz Modbus to tylko wybrane z nich.
Intuicyjny, prosty i szybki montaż przez Instalatora 

Airmax3 to najbardziej ekologiczna w historii pompa ciepła do 
c.o. Galmet. Już podczas pierwszej prezentacji w Polsce została 
nagrodzona Medalem Targów ENEX 2022 oraz Złotym Medalem 
Międzynarodowych Targów Poznańskich INSTALACJE 2022.  
To wyjątkowo udana premiera Galmet zeszłego roku. w tym  
roku ciągle cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem. Airmax3 
to generacja powietrznych pomp ciepła dedykowanych zarówno 
do nowych, jak i modernizowanych budynków. Airmax3 łączy 
zaawansowaną technologię i wyjątkową wydajność  
z ponadczasowym designem i klasyczną formą.

AirmAx3 od GAlmet – 
pompa ciepła do domów 
modernizowanych INVERTER

POWER

https://instalreporter.pl/
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cichszA, mniejszA, prostszA  
w montAżu – po prostu  
jeszcze lepszA!

Inżynierowie z działu badań i rozwoju hybry-
dowych systemów grzewczych i pomp ciepła 
Galmet zadbali również o jak najlepsze właści-
wości akustyczne najnowszego projektu. Airmax 
nowej generacji jest o 13% „cichszy” od swojego 
poprzednika (moc akustyczna Airmax3 12GT vs 
Airmax2 12GT). 
Powietrzna pompa ciepła Airmax3 to również 
nowa konstrukcja obudowy i nowe wymiary.  
O 23% niższa jednostka zewnętrzna (Airmax3 
12GT) ułatwia montaż także pod oknem.

Projektując pompę ciepła, która ma zasilać 
najbardziej wymagające instalacje z ogrzewa-
niem grzejnikowym, ale też mieszanym i podło-
gowym inżynierowie Galmet stanęli przed trud-
nym zadaniem opracowania pompy ciepła, 
która połączy jeszcze większą dbałość o eko-
logię, wyjątkową wydajność oraz będzie prosta  
w montażu. Nowy Airmax taki właśnie jest. 
Długie miesiące badań w ekstremalnych wa-
runkach w komorze chłodniczej w laborato-
rium Galmet oraz wiele lat doświadczeń dały 
rozwiązanie o wyjątkowych parametrach i funk- 
cjonalności.

AirmAx3 z dofinAnsowAniem!

wyjątkowe parametry i jakość nowej pompy cie-
pła Galmet potwierdza certyfikat wydany przez 
akredytowane laboratorium, co jest wyjątkiem 
wśród polskich producentów pomp ciepła. 
Powietrzna pompa ciepła Airmax3 jest najlep-
szym dowodem na to, że doskonałe technolo-
gicznie, trwałe i oszczędne urządzenia renomo-
wanej marki mogą być źródłem „zielonej” i taniej 
energii w naszych domach. Tym bardziej, że na 
ich zakup i instalację można otrzymać dofinan-
sowanie w programach wsparcia ekologicznych 
urządzeń grzewczych np. w programie Czyste 
Powietrze lub Moje Ciepło. 
Szczegółowych informacji w zakresie dobo-
ru, instalacji oraz użytkowania pomp ciepła 
udzielają inżynierowie z Krajowego Centrum 
Doradztwa Techniki Grzewczej Galmet.

pompy ciepła Airmax 3. generacji oraz wygodę  
w użytkowaniu przez domowników zapewnia 
dedykowany wewnętrzny moduł hydrauliczny.

AirmAx3 z ekologicznym czynnikiem 
r290 i wydAjną sprężArką 
inwerterową

Airmax 3. generacji to ekologia, wydajność  
i komfort na niespotykanym dotąd poziomie za-
równo w zakresie ogrzewania, jak i chłodzenia 
budynku. To nowy bezpieczny czynnik chłodni-
czy. To przede wszystkim najnowocześniejsze 

sprężarki spiralne sterowane inwerterowo z wy-
soką sprawnością i dużą równomiernością pracy 
w szerokim zakresie. Gwarantujące optymalne 
wykorzystanie doskonałych właściwości termo-
dynamicznych czynnika R290. Zapewniające 
optymalne dopasowanie mocy pompy ciepła 
do zapotrzebowania budynku. 
Ekologia w nowej pompie ciepła Galmet to nie 
tylko czynnik chłodniczy bezpieczny dla środo-
wiska o GwP (potencjale tworzenia efektu cie-
plarnianego) = 3, ale również niskie zapotrzebo-
wanie pompy ciepła na energię przekładające 
się na niskie koszty użytkowania. Krajowe Centrum Doradztwa 

Techniki Grzewczej
tel. 77 403 45 60 

e-mail: pompyciepla@galmet.com.pl
www.galmet.com.pl
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APobierz  Schemat instalacji pompy ciepła z modułem onebox

Łącząc wydajną sprężarkę inwerte-
rową i naturalny czynnik r290, in-
żynierowie galmet stworzyli pompę 
ciepła znacznie wydajniejszą od jej 
poprzedniej wersji:
•	 o stabilnych, wysokich parame-

trach pracy i rekordowej wydajno-
ści cop = 5,2 (Airmax3 12gt, 14gt 
dla A7w35). 

•	 o stałej maksymalnej temperaturze 
zasilania obiegu grzewczego nie-
mal 70°c praktycznie w całym za-
kresie pracy (tj. dla temp. powietrza  
od -5°c do 20°c). 

•	 o jakości potwierdzonej najwyższą 
klasą energetyczną A+++ (A7w35).

https://instalreporter.pl/
https://instalreporter.pl/wp-content/uploads/2023/03/Schemat-instalacji-pompy-ciepla-z-modulem-Onebox.png

	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

